separação, prensagem e armazenamento de resíduos sólidos recicláveis, provenientes da 

coleta seletiva em Ananindeua/PA. O prazo de vigência deste contrato é de 12 (DOZE) 

meses, contado a partir da data de assinatura. O valor total estimado deste contrato é de 

R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais) 

Com base na Lei de Licitações nº 14.133/2021 e demais instrumentos legais correlatos, 

declaramos que o referido processo se encontra: 

(X) Revestido integralmente das formalidades legais, nas fases de habilitação, 

julgamento, publicidade e contratação, estando apto a gerar despesas para a